Tassi di Assenza e di Maggior presenza del personale in servizio presso COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE dal 01-07-2017 al 31-07-2017

UFFICIO PERSONALE

UFFICIO RAGIONERIA E ECONOMATO
UFFICIO TRIBUTI

U.R.P.

UFFICIO ANAGRAFE

UFFICIO SEGRETERIA E PROTOCOLLO
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE
ASSISTENZA SCOLASTICA

UFFICIO CULTURA

BIBLIOTECA COMUNALE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

UFFICIO AMBIENTE

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO URBANISTICA

UFFICIO CASA

SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

UFFICIO INFORMATICA
UFFICIO LAVORI PUBBLICI
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
MESSO COMUNALE

Totale
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LAVORATIVI
61,54
35,90
24,36
25,64
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40,43
37,65
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38,46
64,10
75,64
74,36
90,38
58,97
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61,73

0,00
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76,92
96,15
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